



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000136/2023 - SEQUÊNCIA Nº 000002445

Origem	Pregão Eletrônico Nº 000004/2022		Processo	003325/2022			
Contrato	Contrato Nº 000136/2023						
Empresa	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA						
CNPJ	CNPJ: 46.423.434/0001-03						
Endereço	* RUA SANTOS DUMONT, 0 - SÃO CRISTÓVÃO - ERECHIM - - CEP: 99709370						
Secretaria	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Local	00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Dotação	00452-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	109	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 1.000 LITROS	BAKOF BAKOF	UND	2,00	539,990	1.079,98
136	234	LÂMPADA ELETRÔNICA, POTÊNCIA DE 40 W, BASE E 27, TENSÃO DE 127	EMPALUX EMPALUX	UND	5,00	46,610	233,05
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							1.313,03
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							1.313,03
Secretaria	00010 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Local	00079 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Dotação	00538-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
155	347	VERGALHÃO 5.0 DE 12 METROS	ARCELOR ARCELOR	UND	30,00	37,890	1.136,70
Secretaria Municipal de Agricultura:							1.136,70
Secretaria Municipal de Agricultura:							1.136,70
Secretaria	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Local	00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Dotação	00452-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
345	234	LÂMPADA ELETRÔNICA, POTÊNCIA DE 40 W, BASE E 27, TENSÃO DE 127	EMPALUX EMPALUX	UND	5,00	46,610	233,05
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							233,05
Local	00349 - Secretaria Municipal de obras e Serviços Urbanos						
Dotação	00452-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
483	086	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ CAPACIDADE DE 10.000 LITROS	BAKOF BAKOF	UND	1,00	7.365,990	7.365,99
590	234	LÂMPADA ELETRÔNICA, POTÊNCIA DE 40 W, BASE E 27, TENSÃO DE 127	EMPALUX EMPALUX	UND	5,00	46,610	233,05
Secretaria Municipal de obras e Serviços Urbanos:							7.599,04
Local	00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Dotação	00452-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

1589	234	LÂMPADA ELETRÔNICA, POTÊNCIA DE 40 W, BASE E 27, TENSÃO DE 127	EMPALUX EMPALUX	UND	5,00	46,610	233,05
1602	087	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 5.000 LITROS	BAKOF BAKOF	UND	2,00	3.801,990	7.603,98
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:						7.837,03	
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:						15.669,12	
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA:						18.118,85	